Sistema de Administracion Municipal Integrado
MARCOVIA, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: PR.ANDINO

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

30/11/2023

== N SAMI

SNS—
Emision: 08/12/2023
Hora: 09:08 a.m.
Pagina: 1 de 7

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos (sse/m?o de Administracion de Rentas gp19017898978 7260 03/11/2023 2,635.29
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos GLENDIS JUDIX MIRANDA OCHOA 0606198600956 7267 10/11/2023 1,141.28
11100 - Sueldos Basicos GLENDIS JUDIX MIRANDA OCHOA 0606198600956 7280 23/11/2023 1,141.28
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12100 - Sueldos Basicos ERICK SAMUEL AGUILAR GALO 06011995002389 7262 03/11/2023 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JULIO CESAR BURGOS ESPINAL 1707197100565 7256 03/11/2023 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales LUZ DARIELA GARCIA OSEGUERA 06072000010565 7263 27/11/2023 7,500.00
12200 - Jornales LUZ DARIELA GARCIA OSEGUERA 06072000010565 7263 08/11/2023 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JANSY ARMANDO GOMEZ MENDOZA 0601199502019 7299 27/11/2023 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12560 - Contribuciones al Instituto Instituto Nacional de Formacion 08019999407456 7257 03/11/2023 11,037.85
Nacional de Formacion Profesional  Profesional (INFOP)

Total: 50,455.70

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

08/12/2023 09:08:17 a.m.

REGULARIZACION GASTOS

Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605
Social (IHSS), S.A

7446

7446

7446

17/11/2023
17/11/2023

17/11/2023

2,932.08
733.02

733.02
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11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
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Social
TIPO EXPEDIENTE:
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11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
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Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A

REGULARIZACION GASTOS

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO LA GUADALUPE LTDA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2023

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

06019995194578

06019995194578

06019995194578

06019995194578

06019995194578

06019995194578

30/11/2023

7446

7446

7446

7446

7446

7446

7446

7446

7446

7446

7446

7446

7446

7459

7459

7459

7459

7459

7459

17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023

17/11/2023

30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
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@ SAMI

Emision: 08/12/2023
Hora: 09:08 a.m.
Pagina: 2 de 7

366.51
733.02
733.02
366.51
733.02
733.02
733.02
1,099.53
733.02
366.51
366.51
733.02

24,872.76

10,050.00
50.00
6,950.00
6,625.00
25,850.00

5,635.00
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6,160.00
150.00
10,095.00
14,207.00
16,350.00
12,670.00
4,220.00
9,990.00
5,250.00
9,080.00
13,070.00
43.49
50,238.80
13,063.49
27,737.80
36,157.11
103,812.73
40,023.21
15,414.31

13,063.49
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7461 30/11/2023 49,863.21
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11100 - Sueldos Bésicos COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7461 30/11/2023 14,447.62
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11100 - Sueldos Basicos COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7461 30/11/2023 9,260.00
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11100 - Sueldos Basicos COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7461 30/11/2023 58,242.53
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11100 - Sueldos Basicos COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7461 30/11/2023 8,521.00
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11100 - Sueldos Basicos COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7461 30/11/2023 102,924.69
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11100 - Sueldos Bésicos COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7461 30/11/2023 10,934.90
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11100 - Sueldos Basicos COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7461 30/11/2023 14,637.39
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11800 - Dietas COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7463 30/11/2023 174,903.66
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
11800 - Dietas COOPERATIVA DE AHORRO Y 06019995194578 7464 30/11/2023 124,950.00
CREDITO LA GUADALUPE LTDA
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE NAHUN CALIX ALVAREZ 06071977002613 7462 30/11/2023 18,813.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA06079995201200 7450 22/11/2023 81,284.84
12100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA 06079995201200 7450 23/11/2023 81,284.84
12100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA 06079995201200 7451 22/11/2023 3,500.00
12100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA06079995201200 7455 23/11/2023 81,627.22
12200 - Jornales ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA 06079995201200 7430 02/11/2023 15,000.00
12200 - Jornales ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA 06079995201200 7431 02/11/2023 70,540.00
12200 - Jornales ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA 06079995201200 7451 22/11/2023 15,000.00
Total: 1,428,658.92

08/12/2023 09:08:18 a.m.

Total Clase Objeto:

1,479,114.62
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos ARNOLDO ISIDRO COELLO CHIRINO1709198501182 7191 01/11/2023 44,028.30
24300 - Servicios Juridicos ARNOLDO ISIDRO COELLO CHIRINO1709198501182 7264 08/11/2023 15,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos LEONOR ISABEL PINEDA JARQUIN 06011974005369 7259 03/11/2023 15,000.00

Total: 74,028.30

Total Clase Objeto:  74,028.30

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales FLOR DE MARIA MOYA MENDOZA 1807196401024 7266 13/11/2023 454.50
26210 - Viaticos Nacionales FLOR DE MARIA MOYA MENDOZA 1807196401024 7266 13/11/2023 363.50
26210 - Viaticos Nacionales FLOR DE MARIA MOYA MENDOZA 1807196401024 7287 23/11/2023 322.50
26210 - Viaticos Nacionales FLOR DE MARIA MOYA MENDOZA 1807196401024 7287 23/11/2023 280.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales MISAEL GARCIA 0601198107728 7284 23/11/2023 880.30
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales ELVIS CAROLINA MARCIA OSORIO 06071993006686 7285 23/11/2023 827.01
26210 - Viaticos Nacionales ELVIS CAROLINA MARCIA OSORIO 06071993006686 7285 23/11/2023 732.02
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales 'JDSIL“F?EIZRA ALEJANDRA MARTINEZ 607198900628 7286 23/11/2023 410.55

Total: 4,270.38

Beneficiario EXPEDIENTE

08/12/2023 09:08:18 a.m. 5
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CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viticos Nacionales PAOLA REBECA ANDINO GUILLEN 0607199300681 7437 10/11/2023 1,109.40
26210 - Viticos Nacionales PAOLA REBECA ANDINO GUILLEN 0607199300681 7437 10/11/2023 356.50
26210 - Viticos Nacionales PAOLA REBECA ANDINO GUILLEN 0607199300681 7437 10/11/2023 362.25
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26220 - Vidticos al Exterior JOSE NAHUN CALIX ALVAREZ 06071977002613 7434 08/11/2023 131,568.26
26220 - Vidticos al Exterior JOSE NAHUN CALIX ALVAREZ 06071977002613 7458 27/11/2023 17,152.90

Total: 150,549.31

Total Clase Objeto: 154,819.69

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
311 ,10 - Productos Alimenticios y Servicio de Administracion de Rentas gg19017898978 7260 03/11/2023 87.25
Bebidas (SAR)
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gééit% : Productos Alimenticiosy ~ MARIA CASTRO LUNA 0607198300242 7282 23/11/2023 1,254.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
g(latl)l,ld‘; : Productos Alimenticiosy | FTICIA ELISABETH ESPINAL LAGOS06071993003351 7295 23/11/2023 2,415.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
g(laél,ld‘; : Productos Alimenticiosy ~ MARLENE GUEVARA CARCAMO  06071981011863 7298 24/11/2023 42,837.50
Total: 46,593.75
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
;gl,ld‘; : Productos Alimenticiosy ~ MARLENE GUEVARA CARCAMO  06071981011863 7456 23/11/2023 9,004.50

08/12/2023 09:08:19 a.m. 6
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CLASE OBJETO: ALIMENTOS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy A MA LIZETH CHAVEZ CANALES 0601198801756 7457 27/11/2023 1,950.00
eDidas
Total: 10,954.50

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Total Clase Objeto: 57,548.25

EXPEDIENTE

Beneficiario
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35620 - Diésel JOSE NAHUN CALIX ALVAREZ 06071977002613 7283 23/11/2023 4,880.13

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35620 - Diésel ELVIS CAROLINA MARCIA OSORIO 06071993006686 7285 23/11/2023 2,232.03
Total: 7,112.16

08/12/2023 09:08:19 a.m.

Total Clase Objeto: 7,112.16



